Technicky list

VInovce

PUBOA bila hladky

—,  Cislo
e \b vyrobku

FBVFH020W
FBVFHO30W
FBVFHO40W
FBVFHO50W
FBVFHO60W
FBVFHO80W

o
cca 84° Shore A FEVFH100W

V souladu s FDA/EC FBVFH120W

Vyska H

mm | inch
20 0,79
30 1,18
40 1,57
50 1,97
60 2,36
80 3,15
100 | 3,94
120 | 4,72

Sirka
vin B

23
23
23
23
45
45
45

45

Sirka
zakladny
Bl

mm

32
32
32
32
55
55
55

55

Rozestup
vin A

25,4
25,4
25,4
25,4
50,8
50,8
50,8

50,8

cca Hmot-
nost

g/m

174
220
265
310
445
544
642

741

Velikost
baleni

100

100

100

100

100

50

50

50

Primér kotouées

Minimalné
mm

35

55

75

80

90

125

155

170

Doporuceno
mm

70
80
90
100
110
130
160

185

Protizakrivka
mm

70

110

150

160

180

250

310

340

Vyse uvedené Udaje jsou vysledky internich kontrol kvality. Nezahrnuji zddnou zaruku vlastnosti a zejména neobsahuji Zadné prohlaseni o
vhodnosti produktu pro urcité Gcely pouziti, takZe z nich nelze odvozovat Zadné naroky vic¢i nam. Tyto Udaje zejména nezbavuji kupujiciho

jeho povinnosti provést vstupni kontrolu.
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